Szpitale Pomorskie 5 Podmiot Leczniczy Samorzgdu
$p.2 0.0. Wojewbdztwa Pomorskiego

Gdynia, dnia 02-04-2024 r.

Wykonawcy
ubiegajcy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi unijne w trybie

podstawowym na:

Zakup fozek z szafkami przytéikowymi na Oddziat Chirurgii Ogdinej w ramach projektu
»Przebudowa oraz modernizacja Oddziatu Chirurgicznego Ogdlnego Szpitala im. Sw. Wincentego a
Paulo Il etap — Szpitale Pomorskie Sp. z 0.0.”

Nr sprawy - D25M/252/N/4-12rj/24

l. Zamawiajacy - Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedziba w Gdyni, na podstawie tresci art. 135 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.) zwanej dalej
ustawg Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Dotyczy: SWZ, V. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

1; Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie zamdwienia w terminie do 8 tygodni od podpisania
umowy? Proponowany termin realizacji zamdwienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem produkgji, co
pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowal przedmiot umowy. Jeéli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na
zaproponowany termin realizacji prosimy o informacje o ile Zamawiajacy ma mozliwosé jego wydtuzenia.
Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy: tézka szpitalne — 19 szt.

1: Prosimy (w pkt. 1) o rezygnacje z wymogu ,,...lakier zgodny z wymogami EN ISO 10993-5:2009 lub
réwnowazna potwierdzajgcym, ze stosowana powtoka lakiernicza nie wywotuje zmian nowotworowych”.
Norma EN ISO 10993 dotyczy okreslenia wptywu wyrobéw medycznych na tkanki, co nie ma odniesienia do t6zka
szpitalnego, jak réwniez w/w norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje Biologiczng ocene wyrobéw medycznych —
Czes¢ 5: Badania cytotoksycznosci in vitro. Zatem powyzsza norma nie ma odniesienia do tézek szpitalnych.
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2 Czy (w pkt. 2) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajacego podstawe pantograf
podpierajacg leze w 4 punktach, gwarantujaca stabilnosé leza?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3 Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dtugosci catkowitej t6zka 2220 mm (+/- 10
mm)? Oferowany parametr rézni sie nieznacznie od wymaganego przez Zamawiajgcego.
Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode.

4, Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leza o wymiarach 2000 x 830 mm (przy
zastosowaniu materaca o wymiarach 2000 x 850 mm)?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
$p. 2 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

5. Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajacego zasilanie elektryczne 100-
240V? Oferowany parametr nie ma negatywnego wptywy na walory funkcjonalno - uzytkowe tézka.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode.

6. Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie téika posiadajacego szczelno$¢ uktadu
elektrycznego IP667 Oferowany parametr jest lepszy niz wymagany przez Zamawiajacego.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

7. Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka, ktérego konstrukcja nie wymaga
stosowania gniazd wyrdwnania potencjatu?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie téika przebadanego pod katem
bezpieczenstwa elektrycznego wg norm stosowanych przez danego producenta?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego elektryczna regulacje
segmentu oparcia plecéw 0o — 650 (+/- 50)? Oferowany zakres jest zblizony do wymaganego przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode.

10. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajgcego elektryczna regulacje
kata przechytu Trendelenburga Oo — 170 (+/- 20)? Oferowany zakres jest zblizony do wymaganego przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

11. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego elektryczna regulacje
kata przechytu anty-Trendelenburga Oo — 170 (+/- 20)? Oferowany zakres jest zblizony do wymaganego przez
Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego regulacje segmentu
podudzia reczng za pomocy sprezyny gazowej? Oferowane rozwiazanie jest wygodniejsze niz wskazane przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka posiadajacego elektryczna regulacje
wysokosci w zakresie od 390 mm do 790 mm (+/- 10 mm)? Oferowany zakres réini sie nieznacznie od
wymaganego przez Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14. Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka wyposazonego w panel sterujacy z
motzliwoscig podwieszenia go pod potka do odktadania poscieli oraz z mozliwoécia zawieszenia go na szczycie
téika; panel wyposaiony w pojedyncze zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji
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Szpitale Pomorskie 5 Podmiot Leczniczy Samorzadu
$p.20.0. Wojewddztwa Pomorskiego

elektrycznych z mozliwoscig blokady poszczegéinych funkcji (regulacji segmentu oparcia plecéw, segmentu uda,
wysokosci leza, funkeji autokontur, przechytéw wzdtuznych) — zablokowanie danej funkgji na panelu spowoduje
takze zablokowanie tej funkcji na pilocie; panel sterujacy wyposazony w funkcje regulacji segmentu oparcia
plecéw, uda, wysokosci leza, funkcji autokontur, pozycji wzdtuznych oraz zaprogramowanych, uzyskiwanych za
pomocg jednego przycisku (zaprogramowanych) funkcji wyjsciowej, anty-szokowej, egzaminacyjnej, CPR, krzesta
kardiologicznego; panel posiada diode LED sygnalizujaca proces tadowania akumulatora?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

15. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leza wypetnionego ptytami ABS, tworzywa
odpornego na dziatanie wysokiej temperatury, Srodkéw dezynfekujacych oraz dziatanie UV, ptyty odejmowane
bez uzycia narzedzi? Oferowane rozwigzanie jest tozsame z wymaganym przez Zamawiajacego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode.

16. Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka z moiliwoscia przediuzenia leza
jednostopniowo o 300 mm, diwignie zwalniania mechanizmu umieszczone po bokach leza od strony nég?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode.

17. Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie téika posiadajacego szczyty wykonanego w
tworzywa sztucznego, odejmowane bez uzycia narzedzi, umotliwiajace tatwy dostep do pacjenta zaréwno od
strony nog jak i gtowy, bez mozliwosci wykorzystania jako deska reanimacyjna?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

18. Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka wyposazonego w opuszczane,
tworzywowe barierki boczne, zabezpieczajace pacjenta na catej dtugosci, z wolng przestrzenig konstrukcyjna
pomiedzy szczytem a barierka, takie w przypadku wydtuzenia leza (nie zintegrowane ze szczytem téika), bez
tworzywowych listew odbojowych na barierkach; wysokos¢ barierek liczona od gérnej czeéci leza do szczytu
barierki 42 cm?

Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

19. Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka wyposazonego w tworzywowe (nie
elastyczne) ograniczniki materaca przy dwéch segmentach leza, dostosowane do szerokosci materaca,
zapobiegajace powstawaniu urazéw koriczyn? Oferowane rozwigzanie bedzie réwnie funkcjonalne jak
wymagane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

20. Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego podstawe jezdna
wyposazong w cztery kotfa o srednicy 150 mm (w tym jedno antystatyczne), z centralna blokada két oraz blokada

kierunkowa?
Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraia zgode.

21. Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego bezpieczne obcigzenie
250 kg? Oferowany parametr rézni sie nieznacznie od wymaganego przez Zamawiajacego.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
$p.20.0. Wojewddztwa Pomorskiego

22. Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego rame w kolorze szarym
oraz mozliwos¢ wyboru koloréw wypetnieni szczytow sposréd ponad 100 koloréw do (za wyjatkiem koloréw

drewnopodobnych)?

(Zdjecie pogladowe oferowanego tézka)
Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy: Szafki przytozkowe — 6 szt.

23. Czy (w pkt. 24) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie konstrukcji szafki wykonanej z
ksztattownikow stalowych i blachy ocynkowanej zabezpieczonych antykorozyjnie powtokg epoksydowa,
komponenty ruchome narazone na czeste dziatanie (prowadnice, elementy regulacji blatu dodatkowego) —
chromowane; na zewnatrz szafki w dolnej czesci 2 niezalezne miejsca na podreczne rzeczy pacjenta (np. butelke
z woda)?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

24. Czy (w pkt. 25) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajacej blaty (gtowny i
dodatkowy) wykonane z piyt HPL, odpornych na wilgo¢, wysoka temperature oraz promieniowanie UV, nie
profilowane (bez relingu do transportu szafki, bez tworzywowych haczykéw na reczniki oraz bez uchwytu
przytrzymujacego butelke lub szklanke)?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

25. Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu dodatkowego o wymiarach 620 x 395
mm (+/- 10 mm), z mozliwos¢ obrotu w poziomie 0 3600 oraz zastosowania go jako dodatkowej pétki nad blatem
gtéwnym; dodatkowy blat z mozliwoscig wysuniecia w poziomie w celu tatwego pozycjonowania nad tézkiem lub
wdzkiem oraz z mozliwoscig pochylenia?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

26. Czy (w pkt. 27) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu dodatkowego z mozliwoscia regulacji
wysokosci za pomocg sprezyny gazowej w zakresie 950 - 1160 mm (+/- 5 mm), sprezyna gazowa i mechanizm
regulacji w catosci zabudowane w celu unikniecia kontaktu pacjenta z elementami mechanicznymi szafki?
Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
sp.z0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

27. Czy (w pkt. 28) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wymiaréw szafki:
a) szeroko$¢ catkowita: 650 mm (+/- 5 mm)

b) gtebokos¢ catkowita: 400 mm (+/- 5 mm)

) wysokosc do blatu gtéwnego: 735 mm (+/- 5 mm)?

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode.

28. Prosimy o odstapienie od zapisow w pkt. 29 i 30, gdyz s to parametry bardzo charakterystyczne dla

jednego producenta szafki.
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie.

29. Czy (w pkt. 31) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajacej 4 pojedyncze kota o
srednicy 50 mm z elastycznym, niebrudzacym podtég bieznikiem?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

30. Prosimy (w pkt. 32) o rezygnacje z wymogu ,Powtoka lakiernicza zgodna z wymogami EN I1SO 10993-
5:2009 lub réwnowaina potwierdzajacym, ze stosowana powfoka lakiernicza nie wywotuje zmian
nowotworowych”.

Norma EN ISO 10993 dotyczy okreslenia wptywu wyrobdw medycznych na tkanki, co nie ma odniesienia do szafki
przytézkowej, jak réwniez w/w norma EN 1SO 10993-5:2009 opisuje Biologiczna ocene wyrobéw medycznych —
Czgs¢ 5: Badania cytotoksycznosci in vitro. Zatem powyzsza norma nie ma odniesienia do szafek przytézkowych.

e

Ny

(Zdjecie pogladowe oferowanej szafki)
Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy: Szafki przytézkowe — 19 szt.
31. Czy (w pkt. 33) Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie konstrukcji szafki wykonanej 2

ksztattownikdw stalowych i blachy ocynkowanej zabezpieczonych antykorozyjnie powtoka epoksydows,
komponenty ruchome narazone na czeste dziatanie (prowadnice, elementy regulacji blatu dodatkowego) —
chromowane, blaty wykonane z wytrzymatego i wodoodparnego tworzywa HPL o grubosci 8 mm?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode.

32. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki nie posiadajacej parametréw opisanych w pkt.

34?
Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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33. Czy (w pkt. 35) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki sktadajacej sie z jednej szuflady
umieszczonej bezposrednio pod blatem oraz komory (szafki) zamykanej drzwiczkami, na zewnatrz szafki w dolnej
czgsci 2 niezalezne miejsca na podreczne rzeczy pacjenta (np. butelke z woda, gazety, obuwie)?

Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

34. Czy (w pkt. 36) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szuflady gérnej (bez odejmowanego
tworzywowego wktadu) o wysokosci 130 mm, wysuwanej spod blatu szafki na prowadnicach kulkowych
gwarantujacych ptynne i ciche otwieranie, prowadnice z pozycjonerem / stoperem szuflady gwarantujacym
zatrzymywanie jej w odpowiednim miejscu podczas zamykania?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

35. Czy (w pkt. 37) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajacej w dolnej czeici komore
(szafke) o wysokosci 460 mm, zamykang drzwiczkami, wewnatrz szafki przestrzen na rzeczy pacjenta podzielona
na 2 strefy za pomoca pétki wykonanej z blachy ocynkowanej wykoriczonej farbg epoksydowa?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

36. Czy (w pkt. 38) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wymiaréw zewnetrznych szafki:
a) szerokos¢ catkowita: 650 mm (+/- 5 mm)

b) gtebokosé catkowita: 400 mm (+/- 5 mm)

c) wysokosc do blatu gtéwnego: 735 mm (+/- 5 mm)?

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode.

37. Czy (w pkt. 39) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki, w ktérej czota szuflady i drzwi
posiadaja wyprofilowane (jako jednolity element) uchwyty do otwierania?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

38. Czy (w pkt. 40) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie konstrukcji szafki wyposazonej w dodatkowy
blat z bezstopniowa regulacjg wysokosci za pomoca sprezyny gazowej, z mozliwoscia regulacji kata pochylenia
blatu, sprezyna gazowa i mechanizm regulacji w catosci zabudowane w celu unikniecia kontaktu pacjenta z
elementami mechanicznymi szafki?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

39. Czy (w pkt. 41) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji blatu dodatkowego w zakresie 950

- 1160 mm (+/- 5 mm)?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

40. Czy (w pkt. 42) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu dodatkowego wykonanego z
wytrzymatego i wodoodpornego tworzywa HPL o grubosci 8 mm; sprezyna gazowa i mechanizm regulacji w
catosci zabudowane w celu unikniecia kontaktu pacjenta z elementami mechanicznymi szafki?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode.
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41, Czy (w pkt. 43) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu dodatkowego z mozliwoscia obrotu w
poziomie o 3600 oraz zastosowania go jako dodatkowej pétki nad blatem giéwnym, dodatkowy blat z
mozliwoscig wysuniecia w poziomie w celu tatwego pozycjonowania nad tézkiem lub wézkiem oraz z mozliwoscia
pochylenia?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

42, Czy (w pkt. 44) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki dwustronnej, z mozliwoscig ustawienia
jej po lewej lub prawej stronie tézka (bez koniecznosci odejmowania i przektadania blatu na prawa lub lewa
strone)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

43, Czy (w pkt. 45) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki wyposazonej w 4 pojedyncze kota
jezdne, w tym dwa z blokadg, o $rednicy 50 mm z elastycznym, niebrudzacym podtdg bieznikiem, bez
dodatkowego pigtego kota, na zewnatrz szafki w doinej czesci 2 niezalezne miejsca na podreczne rzeczy pacjenta
(np. butelke z woda, gazety, obuwie)?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

44, Czy (w pkt. 47) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki posiadajacej konstrukcje i blaty w
kolorze szarym z mozliwoscia wyboru koloru frontéw szuflady i drzwiczek (ponad 100 koloréw do wyboru)?

N

N

(Zdjecie pogladowe oferowanej szafki)

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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